
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2010 M. BALANDŽIO 6 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-275 „DĖL KLIMATO KAITOS SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ 

NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2011 m. spalio 28 d. Nr. D1-827 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-275 

„Dėl Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 

2010, Nr. 42-2040; 2011, Nr. 99-4668): 

1. Išdėstau 41 punktą taip: 

„41. Tinkamos projekto išlaidos turi būti patirtos nuo einamųjų metų Klimato kaitos 

specialiosios programos sąmatą detalizuojančio plano patvirtinimo iki projekto įgyvendinimo 

laikotarpio pabaigos ir skirtos projektų, mažinančių išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

kiekį ar leidžiančių prisitaikyti prie klimato kaitos pokyčių, įgyvendinimui. Konkrečios tinkamų 

išlaidų kategorijos aplinkos ministro sprendimu nustatomos atskirai kiekvienai Tvarkos aprašo 4.1, 

4.2.2 ir 4.2.5 punktuose nurodytai Metinėje sąmatoje numatytai lėšų panaudojimo sričiai.“ 

2. Išdėstau 46 punkto pirmąją pastraipą taip: 

„46. Užpildyta Tvarkos aprašo 3 priede nurodytos formos paraiška įteikiama Atsakingai 

institucijai kartu su privalomai pateiktinais dokumentais. Prie paraiškos privalomai pateikiamų 

dokumentų (paraiškos priedų) sąrašas, atsižvelgiant į pagal projektų rūšis organizuojamą kvietimą, 

nustatomas Atsakingos institucijos direktoriaus įsakymu. Pareiškėjas arba jo įgaliotas asmuo 

Atsakingai institucijai tiesiogiai arba registruotu paštu turi pateikti:“. 

3. Įrašau 96 punkte vietoj žodžių „savo veikloje“ žodžius „finansavimo sutartyje nustatytais 

tikslais“, o po žodžio „metus“ žodžius „nuo finansavimo sutarties įsigaliojimo dienos“. 

4. Įrašau 97 punkte po žodžio „rodiklio“ žodžius „ar pažeidus Tvarkos aprašo 96 punkte 

nustatytą reikalavimą“. 

5. Pripažįstu netekusiu galios III priedo 10 punktą. 

 

 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS, 

PAVADUOJANTIS APLINKOS MINISTRĄ  KAZIMIERAS STARKEVIČIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A2E8B0079BC9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.89FDD86E316B

